東海村教育委員会（令和元年５月定例会）会議録

日時 令和元年５月１７日（金） １０：００ ～ １２：００

場所 東海村役場 議会棟１階 １０１・１０２会議室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第 １０号 学芸員の任用発令について ●原案どおり承認

②専決報告第 １１号 東海村文化財保護審議会委員の委嘱について ●原案どおり承認

③専決報告第 １２号 東海村教育支援委員会委員の委嘱について ●原案どおり承認

④議案第 １４号 東海村立学校の夏季休業日及び冬季休業日の特例措置

に関する規則の制定について
●原案どおり決定

⑤議案第 １５号 東海村社会教育委員の委嘱について ●原案どおり決定

⑥議案第 １６号 東海村公民館運営審議会委員の委嘱について ●原案どおり決定

その他
・地域の教育力の向上について（提言）

次回

６月定例会

日時：令和元年６月２５日（火） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟２階 ２０５会議室